根据《华南师范大学全日制本科生转专业实施办法

（2017 年修订）》（华师〔2017〕183 号），经学生本人申

请，学院考核，现将李宁等 10 名学生面试结果公示（见附

件）。

公示期从 2024 年 3 月 26 起至 2024 年 3 月 28 日止。

在公示期内，凡对上述面试结果有异议者，请及时向基

础教育学院实名书面反馈。

联系电话：0660-3808156

办公地点: 汕尾校区教师综合楼 323 室

华南师范大学基础教育学院

2024 年 3 月 26 日

附件：

序

号
学号 姓名 学院 转入学院

考核

成绩

1

20238222084 李宁
基础教育学

院

基础教育学

院
86.33

2

20238222059 邝敏琦
基础教育学

院

基础教育学

院
76.33

3

20238222074 成瑶
基础教育学

院

基础教育学

院
84.33

4

20238222090 余泳泺
基础教育学

院

基础教育学

院
87.66

5

20238222067 冯婷茵
基础教育学

院

基础教育学

院
84

6

20238222065 杨德煌
基础教育学

院

基础教育学

院
82

7

20238021075 曾子祺
材料与新能

源学院

基础教育学

院
81.33

8

20238222088 黄怡敏
基础教育学

院

基础教育学

院
91.66

9

20238222061 唐诗燕
基础教育学

院

基础教育学

院
79

10

20238031019 黄梓媛
材料与新能

源学院

基础教育学

院
77.66